Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Wroctaw, dnia 13 wrzesnia 2017 r.

1. § 9 ust. 2 wzoru umowy brzmi: ,,2. W celu otrzymania wynagrodzenia Przyjmujacy
zamdwienie zobowigzany jest przekaza¢ Przyjmujgcemu zamOwienie w terminie...”.

Czy powinno by¢: ,2. W celu otrzymania wynagrodzenia Przyjmujacy zamdwienie
zobowigzany jest przekaza¢ Udzielajagcemu zamowienie w terminie...”?

Odpowiedz:

Szpital poprawia oczywista omytke. § 9 ust. 2 wzoru umowy powinien brzmieé: 2. W celu
otrzymania wynagrodzenia Przyjmujacy zamowienie zobowigzany jest przekazaé
Udzielajagcemu zamdéwienie w terminie...”?

2. § 9 ust. 4 wzoru umowy brzmi: ,,4. Finansowaniu podlegajg tylko $wiadczenia objete
umowg zrealizowane zgodnie z pkt 1, 2, 3, 4 § 5 umowy, ...”.

Prosz¢ o wyjasnienie jakich punktéw dotyczy ten zapis.
Odpowiedz:

Szpital im. Marciniaka informuje, Ze intencjg jest finansowanie $wiadczen spelniajacych
wymogi NFZ, ale réwniez wykonane z zachowaniem obowigzkow Przyjmujgcego
Zamoéwienie, okreslonych w §5 umowy. Szpital dokonuje modyfikacji wzoru umowy.

3. § 12 ust. 2 wzoru umowy brzmi: ,,2. Umowa przestaje wigza¢ strony, niezaleznie od
okresu czasu, na jaki zostala zawarta (§ 12 ust. 1 umowy), jezeli zostanie wczesniej
zrealizowana, tj. jezeli przed uptywem okresu, na jaki zostata zawarta wyczerpana zostanie
wartos¢ udzielonego zaméwienia okreslona w § 3 ust. 4 SWKO.”

§ 3 SWKO zawiera tylko 2 ustepy, prosze o doprecyzowanie.
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Odpowiedz:
Szpitala im. Marciniaka dokonuje modyfikacji wzoru umowy.

4. Zgodnie z § 7 ust. 3 pkt 5 SWKO, Oferent powinien dotgczy¢ do oferty dokument
wskazujgcy liczbe 1 kwalifikacje zawodowe o0sob udzielajgcych $wiadczenia wraz z
o$wiadczeniami osob, ktére udziela¢ bedg $wiadczen zdrowotnych, kazdej oddzielnie, ze
wyraza zgode¢ na przetwarzanie jej danych osobowych: imienia, nazwiska oraz danych
dotyczacych wykonywania zawodu lekarza i specjalizacji wytgcznie dla celow realizacji tej
umowy.

Czy Oferent powinien dotaczy¢ o$wiadczenia catego personelu (fizjoterapeutow, psychologa,
dietetyka oraz pielegniarek) czy tylko lekarzy?

Odpowiedz:

Oferent powinien dotaczy¢ dokumenty dotyczace wszystkich osob udzielajacych $wiadczenia
a wiec réwniez dla fizjoterapeutow, psychologa itd. Dokumenty potwierdzajace prawo
wykonywania zawodu powinny by¢ dolgczone dla kazdej z wykazanych do udzielania
$wiadczen 0sob.

3, Czy w Formularzu cenowym, oczekujg Panstwo oszacowania przez Oferenta liczby
pacjentow w kolumnie IV, a nastepnie w kolumnie VI, wpisania iloczynu wynikajgcego z
mnozenia wartosci z kolumny IV 1 V?

Odpowiedz:

Tak.

W zwiazku z pytaniami, ktéore wplynely do postepowania Szpital im. Marciniaka
przesuwa terminu skladania ofert na dzien 18 wrzesnia 2017r
na godzine¢ 08.30. Miejsce skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Ponadto informujg, iz na stronie internetowej Szpitala im. Marciniaka zostal zataczony nowy
WZzOr Umowy.
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